
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2013    №  567    

Об отмене постановления мэра города 
Южно-Сахалинска от 03.04.2001 № 628     
«О Положении по обеспечению топливом 
населения, проживающего в муниципальном 
жилом фонде, оборудованном автономными
источниками теплоснабжения, работающими 
на жидком топливе»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск», 
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Отменить постановление мэра города  Южно-Сахалинска от  03.04.2001 
№ 628  «О  Положении  по  обеспечению топливом  населения,  проживающего  в 
муниципальном  жилом  фонде,  оборудованном  автономными  источниками 
теплоснабжения, работающими на жидком топливе».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск 
сегодня».

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на вице-мэра по городскому хозяйству Ю.М.Алпацкого.

Мэр города                                                                                                     А.И.Лобкин

 


